



1st June, 2026

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Code No. 544361 - COVANCE SOFTSOL LIMITED

Dear Sirs

Sub: Submission of Newspaper Publication of Audited Financial Results for the Fourth Quarter & Financial Year ended 31/03/2026 both Standalone and Consolidated.

Pursuant to Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the published Newspaper copies of Audited Financial Results of both Standalone and Consolidated, for the Fourth Quarter and Financial year ended 31/03/2026, which were approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on Saturday, 30th May 2026 and same were submitted to the Exchange on the same day immediately on completion of the Board Meeting.

These Results were published in Business Standard (English Daily) and Teluguprabha (Telugu Daily) Newspapers on 1st June, 2026.

Kindly take the above on the records.

Thanking you,

Yours faithfully

For Covance Softsol Limited

Chandana Konduru

Company Secretary & Compliance Officer

M. No. 75976

Encl. as above

KMF Karnataka Co-Operative Milk Producers' Federation Limited
 KMF Complex, Dr M H Marigowda Road, Bangalore-560029
 Phone :080- 26096832/910/922 Fax : 080-25536105
 E-mail : purchase@kmf.coop

IFT NO: KMF/PUR/CPC/le-Proc./ Tender-929/2026 Date: 30.05.2026

TENDER NOTIFICATION [THROUGH KPP PORTAL ONLY]

The Karnataka Milk Federation, Bangalore invites tenders from eligible tenderers for the Supply of Chemicals and Packaging Materials for a period of One Year to KMF Unions/Units.

The tender documents may be downloaded from the e-Procurement portal. Any addendum or corrigendum, if issued, will be made available only on the KPPP website <https://kppp.karnataka.gov.in>. The tenderers may submit tenders for on or before **20.06.2026 up to 03.00 PM**.

**For Karnataka Co-opp. Milk Federation Ltd.,
 Sd/- DIRECTOR (PURCHASE)**

AVANCE TECHNOLOGIES LIMITED
 CIN: L51900MH1985PLC035210

Regd. Office: 404, Corporate Annexe, Sonawala Road, Goregaon (East), Mumbai, Maharashtra - 400 063.
 Mobile/Helpdesk No.: +91 86558 65985 Email: info@avance.in; Website: www.avance.in

Extracts of the Statement of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Financial Year Ended 31st March, 2026 (Rs. in Lakhs except EPS)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	3 months ended 31.03.2026 Audited	Year ended 31.03.2026 Audited	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.03.2025 Audited	3 months ended 31.03.2026 Audited	Year ended 31.03.2026 Audited	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.03.2025 Audited
Total income from operations (net)	3619.05	11489.13	1520.41	4191.91	17309.71	5031.83
Net Profit/(Loss) for a period (before tax and exceptional items)	1090.56	1322.33	232.0	1037.82	1324.16	14.77
Net Profit/(Loss) for a period before tax (after exceptional items)	1090.56	1322.33	232.0	1037.82	1324.16	14.77
Net Profit/(Loss) for the period after tax	1027.26	1259.04	(37.80)	1037.26	1323.61	(136.23)
Total Comprehensive Income for the period	1027.26	1259.04	(37.80)	1037.26	1323.61	(136.23)
Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Re. 1/- each)	19819.17	19819.17	19819.17	19819.17	19819.17	19819.17
Earnings Per Share (For continuing operations)						
Basic:	0.05	0.06	(0.00)	0.05	0.07	(0.01)
Diluted:	0.05	0.06	(0.00)	0.05	0.07	(0.01)
Earnings Per Share (For Discontinuing Operations)						
Basic:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Diluted:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Note: The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2026 is available on the website of the Stock Exchange at (www.bseindia.com) and also on Company's website (www.avance.in). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

**For Avance Technologies Limited
 Sd/-
 Latesh Poojary
 Managing Director
 DIN: 10414863**

Place: Mumbai,
 Date: 29th May, 2026

DHANALAXMI ROTO SPINNERS LIMITED
 CIN: L18100TG1987PLC007769

REGD.OFFICE SY. NO.114 & 115 STATION ROAD
 THIMMAPUR - 509 325 DISTRICT : RANGA REDDY (TELANGANA)
 E-mail : investor.relations@ghanroto.com / info@ghanroto.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31st MARCH ,2026 (Amount Rupees in Lacs)

S. No	Particulars	Quarter Ending 31.03.2026	Corresponding Quarter Ending in the previous year 31.03.2025	Previous Year ending 31-03-2025	Current Year Ending 31.03.2026
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	7466.97	4462.59	19241.08	28475.11
2	Net Profit for the period (before Tax, Exception and / or Extra Ordinary items)	88.51	508.86	1156.72	909.24
3	Net Profit for the period before Tax (after Exception and / or Extra Ordinary items)	89.10	508.52	1156.38	909.83
4	Net Profit for the period after Tax (after Exception and / or Extra Ordinary items)	59.53	369.22	854.03	687.09
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	59.53	369.22	854.03	687.09
6	Equity Share Capital	780.06	780.06	780.06	780.06
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		4910.83		
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)				
	(a) Basic	0.76	4.73	10.95	8.81
	(b) Diluted	0.76	4.73	10.95	8.81

Notes:
 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange and on the website of the company i.e., ghanroto.com and can also be accessed by scanning the Quick Response Code

**For and on behalf of Board of Directors
 Dhanalaxmi Roto Spinnars Limited
 Sd/-
 Narayan Inani, Managing Director**

Place : Thimmapur
 Date : 30-05-2026

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY
 ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION
 SUIT NO. 330 OF 2025**

Mahindra First Choice Wheels LimitedPlaintiff
Versus
Hyderabad Media House Private Limited & Ors.Defendants
SUMMONS TO DEFENDANT NO. 8 BY PUBLICATION

TO,
MR. KOPARRA GANDHI (Defendant No. 8)
 8-2-268/1A/2/8,
 Plot No. 3, Aurora Colony, Banjara Hills, Road No. 3,
 Hyderabad – 500 034.

Also at:
 Plot No. 6, Anupuram Extension, AS Rao Nagar, Kapra, ECIL,
 Hyderabad – 500 062.

WHEREAS the above-named Plaintiff has instituted the above suit for defamation against Defendant No. 8 namely Mr. Koparra Gandhi before the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay; And whereas this Hon'ble Court has been pleased to permit substituted service of the Writ of Summons upon the said Defendant No. 8 under the provisions of Order V Rule 20 of the Code of Civil Procedure, 1908; The Defendant No. 8 namely Mr. Koparra Gandhi, is hereby called upon to appear before the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay either personally or through an Advocate duly instructed and authorized on 10/06/2026, being the returnable date fixed in the matter, failing which the Suit shall proceed ex-parte against them in accordance with law.

The Defendants may obtain a copy of the Pland, Writ of Summons and other proceedings from the office of the undersigned Advocate for the Plaintiff during office hours.

Mumbai
 Date: 01/06/2026

**Advocate for the Plaintiff:
 PUSHKAL MISHRA
 C/o Mrs. Chanda Chheda
 A-Road, 6 Churchgate Mansion,
 Churchgate, Mumbai - 400 020
 Mob No. 98209 07058
 Email: pushkalm6@gmail.com**

SREE RAYALASEEMA HI-STRENGTH HYPO LIMITED
 Regd Office: Gondiparla, KURNOOL-518004 (A. P.) CIN: L24110AP2005PLC045726
 Tel Ph: 08518-280063; Fax No:08518-280090, Website: www.srhl.com; E-mail id: companysecretary@srhl.com

Extract of Standalone and Consolidated Audited financial results for the fourth quarter/ year ended 31st March, 2026 (Rs. in lacs except EPS)

Particulars	Standalone					Consolidated				
	Quarter ended		Year ended	Year ended	Year ended	Quarter ended		Year ended	Year ended	Year ended
	31.03.2026 (Audited)	31.12.2025 (Un Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.12.2025 (Un Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)
Total Income from operations	18105.43	16062.82	17581.13	72181.59	67729.32	18103.78	16057.87	17581.13	72174.99	67729.32
Net Profit for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2945.54	3481.88	3108.35	13685.12	12742.26	2895.32	3425.41	3036.83	13434.57	12221.66
Net Profit for the period before tax(after Exceptional and / or Extraordinary items)	2393.85	3481.88	2801.91	12334.78	12435.82	2343.63	3425.41	2730.38	12084.23	11915.22
Net Profit for the period after tax(after Exceptional and / or Extraordinary items)	2057.20	2434.69	2271.02	9269.56	9267.52	2006.98	2378.22	2199.50	9019.01	8746.91
Net Profit / Loss from discontinuing operations	(1.23)	(3.26)	---	(4.49)	--	(1.23)	(3.26)	---	(4.49)	---
Total Comprehensive income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(3,777.09)	940.29	720.33	5923.23	12541.89	(3827.31)	883.83	648.81	5672.68	12021.28
Paid up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	1716.48	1716.48	1716.48	1716.48	1716.48	1716.48	1716.48	1716.48	1716.48	1716.48
Other Equity (Excluding Revaluation Reserve)	---	---	---	95924.54	90516.25	---	---	---	95394.32	90111.31
Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)										
Basic	11.99	14.18	13.23	54.00	53.99	11.84	14.02	13.02	53.27	52.47
Diluted	11.99	14.18	13.23	54.00	53.99	11.84	14.02	13.02	53.27	52.47
Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for dis continuing operations)										
Basic	(0.01)	(0.02)	--	(0.03)	--	(0.01)	(0.02)	--	(0.03)	--
Diluted	(0.01)	(0.02)	--	(0.03)	--	(0.01)	(0.02)	--	(0.03)	--
Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and Discontinuing operations)										
Basic	11.98	14.17	13.23	53.98	53.99	11.83	14.00	13.02	53.25	52.47
Diluted	11.98	14.17	13.23	53.98	53.99	11.83	14.00	13.02	53.25	52.47

Note :
 1. The above is an extract of the detailed format of Standalone and consolidated audited financial results for the fourth quarter / year ended 31st March , 2026 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015. The full format of the said financial results are available on the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com; www.nseindia.com and also on the Company's website at www.srhl.com.
 2. The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their meetings held on 30th May, 2026.

**For and on behalf of the Board
 Sd/-
 Smt. T G Shilpa Bharath
 Chairperson & Managing Director
 DIN: 01895414**

Date : 30th May, 2026
 Place : Hyderabad

MAHAVEER FINANCE INDIA LIMITED
 CIN: U65191TN1981PLC008555

Regd Office: Aganwal Court, K.G.Plaza, Shop No. T8 & T9, 3rd Floor, No. 41-44, General Patters Road, Chennai - 600 002.
 Telephone No. 044 - 2861 4466, Website: www.mahaveerfinance.com

Disclosure as per Regulation 52(8), read with Regulation 52(4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.03.2026	Quarter ended 31.03.2025	Year ended 31.03.2026	Year ended 31.03.2025
		Un-audited	Un-audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	6,514.89	5,059.47	21,298.34	17,202.92
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	1,158.04	963.18	3,976.99	2,816.88
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,158.04	963.18	3,976.99	2,816.88
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	890.16	720.58	2,991.39	2,110.14
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Comprehensive Income (after Tax)	898.77	726.34	3,012.83	2,080.59
6	Paid up Equity Share Capital	2,279.88	1,495.22	2,279.88	1,729.07
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserves)	12,117.55	9,827.51	12,117.53	9,104.70
8	Securities Premium Account	27,523.53	6,727.76	27,523.53	11,151.43
9	Net worth	41,920.96	18,050.49	41,920.94	21,985.20
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	92,863.56	72,393.95	92,863.56	77,534.80
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	2.22	4.01	2.22	3.53
13	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic	6.60	5.67	22.23	16.59
	2. Diluted	4.00	4.46	13.88	13.06
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
15	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	0.30	0.27
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	1.39	1.32
17	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	1.39	1.32

Notes:
 a. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI LODR Regulations. The full format of the quarterly financial results is available on the websites of the Stock Exchange (<https://www.bseindia.com>) and the listed entity (<http://mahaveerfinance.com>).
 b. For the other line items referred in the Regulation 52 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the BSE Limited and can be accessed on the URL (<https://www.bseindia.com>)

**For Mahaveer Finance India Limited
 Sd/-
 Praveen Dugar
 Whole-time Director
 DIN: 00190780**

Place : Chennai
 Date : 29.05.2026

Covance
 CIN: L62011TS2023PLC175979

Regd Office : Plot No. 4, Software Units Layout, Cyberabad, Hyderabad-500 081, India

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2026 (Rs. in Lakhs except EPS)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended		Year ended	Year ended	Year ended	Quarter ended		Year ended	Year ended	Year ended
		31.03.2026 (Audited)	31.12.2025 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.12.2025 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)
1.	Total Income from Operations (net)	2,434.82	2,071.03	924.84	7,968.07	2,836.65	4,268.86	3,682.57	2,419.02	14,596.28	10,169.61
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	956.15	1,216.77	436.46	4,254.07	1,299.50	1,083.23	1,545.42	24.75	4,650.68	1,643.79
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	956.15	1,216.77	436.46	4,254.07	1,299.50	1,083.23	1,545.42	24.75	4,650.68	1,643.79
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	632.13	932.67	377.99	3,169.98	1,025.29	630.40	1,261.32	(191.52)	3,437.78	1,211.78
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	4,748.60	930.23	2,731.89	7,392.71	3,622.15	636.03	1,498.49	(766.94)	7,005.95	1,776.52
6.	Equity share capital (face value of Rs.10/- each)	2,214.55	2,214.55	1,477.36	2,214.55	1,477.36	2,214.55	2,214.55	1,477.36	2,214.55	1,477.36
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited balance sheet of previous year				13,558.00	6,165.28				14,652.28	7,646.33
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)-Both-Basic & diluted	2.85	4.21	1.92	17.02	5.22	2.85	5.70	(0.97)	18.46	6.17

NOTES :
 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with BSE Ltd under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations,2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and Company's website www.covance.ai
 2. The above audited standalone and consolidated results were reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 30th May 2026. The Statutory Auditor's have expressed unmodified opinion on the results.
 3. The consolidated financial results includes the results of its wholly owned subsidiary company Softsol Resources, Inc. USA
 4. Pursuant to the Scheme of Arrangement approved by the Board of Softsol India Limited on August 14, 2023, under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ("Scheme"), the IT/ITES business of Softsol India Limited has been merged into its wholly owned subsidiary, Covance Softsol Limited ("the Company"). The Scheme has been approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT), and the demerger has become effective from September 26, 2024, with the Appointed Date being April 1, 2023. Accordingly, the Company has recorded the transfer of the IT/ITES business in its financial statements in accordance with the Scheme.
 5. The Earnings per share (Basic and Diluted) for the quarter ended September 30, 2025 has been computed considering the effect of increase in issued capital pursuant to allotment of rights shares during the quarter ended September 30, 2025. Further, as per the requirement of Ind AS - 33, Earnings Per Share, the Basic and Diluted earnings per share for the previous comparative periods have been restated for the bonus element in respect of above Rights issue of shares. Further, the current and preceding quarters weighted average number of shares has been adjusted for the bonus element from the beginning of the financial year until the date of allotment.
 6. Figures of the previous period have been regrouped wherever considered necessary to conform to current period classification.

**By Order of the Board
 For Covance Softsol Limited
 Sd/-
 Aravind Kumar Madala
 Director**

Date : 30.05.2026
 Place : Hyderabad

Scan the QR Code to view the Results on the website of the Company

GENNEX LABORATORIES LIMITED
 CIN : L24230TG1990PLC011168

Regd. Off. Add: Survey No.133, IDA Bollaram, Jinnaram Mandal, Medak, Sangareddy District- 502 325, Telangana State, India

Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter & Year Ended March 31, 2026 (See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulation, 2015) (₹ In Thousands)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated					
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended			
		31.03.2026 Audited	31.12.2025 Unaudited	31.03.2025 Audited	31.03.2026 Audited	31.03.2026 Audited	31.12.2025 Unaudited	31.03.2025 Audited	31.03.2026 Audited		
1	Total income from operations	3801.20	3071.23	2614.99	12799.68	10379.92	6227.37	4295.62	4415.97	18098.67	14833.31
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items#)	350.33	525.10	232.66	1883.70	1721.16	496.75	694.22	410.46	2383.77	



వరదల నుంచి ఖమ్మంకు శాశ్వత రక్షణ

వచ్చే ఏడాది నాటికి మున్నేరు రిట్రైనింగ్ వాల్ నిర్మాణం పూర్తిచేయాలి అధికారులకు మంత్రి తుమ్మల నాగేశ్వరరావు ఆదేశం

ఖమ్మం, మే 31 (తెలుగుప్రభ): ఖమ్మం నగరాన్ని మున్నేరు వరదల ముప్పు నుంచి శాశ్వతంగా రక్షించేందుకు వేపట్టిన రిట్రైనింగ్ వాల్ నిర్మాణ పనులను మే వంతంగా పూర్తి చేయాలని వ్యవసాయ శాఖ మంత్రి తుమ్మల నాగేశ్వరరావు అధికారులను ఆదేశించారు. గత రెండేళ్లగా మున్నేరు వరదల కారణంగా పరివాహక ప్రాంత ప్రజలు తీవ్ర బాధలు ఎదుర్కొన్న నేపథ్యంలో ఈ ప్రాజెక్టును అత్యంత ప్రాధాన్యతతో అమలు చేస్తున్నారని తెలిపారు. అదివారం బైపాస్ రోడ్డు వెళ్లి ఓట నుంచి వెంకటేశ్వరగర్ బోక్సలగడ్డ వరకు నిర్మాణం ఉన్న మున్నేరు రిట్రైనింగ్ వాల్ పనులను జిల్లా కలెక్టర్ దినాకర్ టి.ఎం. మున్సిఫర్ కమిషనర్ అభిషేక్ అగస్త్యతో కలిసి మంత్రి పరిశీలించారు. ఈ సందర్భంగా మంత్రి మాట్లాడుతూ, ఖమ్మం పట్టణాన్ని భవిష్యత్తులో వరదల ముప్పు నుంచి కాపాడేందుకు ప్రభుత్వం రూ.690 కోట్ల వ్యయంతో మున్నేరు రక్షణ గోడల నిర్మాణానికి ఆమోదం తెలిపినట్లు తెలిపారు. ప్రాజెక్టును అవసరమైన భూసేకరణలో అధికారులు సమర్థ వంతంగా పనిచేశారని, దాదాపు మొత్తం భూసేకరణ పూర్తయిందని తెలిపారు. ఇంకా 240 మీటర్ల మేర భూసేకరణ పెండింగ్లో ఉందని, దానిని కూడా త్వరితగతిన పూర్తి చేసి బైపాస్ రోడ్డు నుంచి కేబుల్ బ్రిడ్జి వరకు మున్నేరు రెండు వైపులా రిట్రైనింగ్ వాల్ నిర్మాణాన్ని పూర్తి చేసి దిశగా చర్యలు తీసుకుంటున్నామని పేర్కొన్నారు. బైపాస్ రోడ్డు నుంచి కేబుల్ బ్రిడ్జి వరకు ఉన్న ప్రాంతంలో అధిక సంఖ్యలో పేద ప్రజలు నివసి

స్తున్నారని, జూలై, ఆగస్టు నెలల్లో వచ్చే వరదల సమయంలో మున్నేరు జలాలు నగరంలోకి ప్రవేశించకుండా ముందస్తు చర్యలు చేపడుతున్నామని తెలిపారు. ప్రస్తుత ఏడాదిలోనే ఈ తీలక ప్రాంతంలో రెండు వైపులా రక్షణ గోడల నిర్మాణాన్ని పూర్తిచేస్తే ప్రజలకు గణనీయమైన భద్రత కలుగుతుందని చెప్పారు. మున్నేరు రిట్రైనింగ్ వాల్ మొత్తం నిర్మాణ పనులను 2027 మార్చి నాటికి పూర్తిచేయాలని పూర్తి చేయాలని అధికారులకు స్పష్టమైన ఆదేశాలు జారీ చేశారు.

రైతుల కోసం భారీగా మొక్కజొన్న కొనుగోళ్లు

అనంతరం పాత్రికేయుల ప్రశ్నలకు సమాధాన మిచ్చిన మంత్రి తుమ్మల నాగేశ్వరరావు, రాష్ట్రంలో బియ్యం మొక్కజొన్న 14 లక్ష మెట్రిక్ టన్నుల మొక్కజొన్న పంటను ప్రభుత్వం కొనుగోలు చేసేందుకు తెలిపారు. దేశంలో ఎక్కడా లేని విధంగా తెలంగాణలో భారీ స్థాయిలో మొక్కజొన్న కొనుగోళ్లు జరుగుతున్నాయని పేర్కొన్నారు. రైతుల ప్రయోజనాల కోసం ప్రభుత్వం కొనుగోళ్లు కొనుగోలు చేసేందుకు, పలు వికల యాల్లో రైతులకు ఎలాంటి బాధలుండాలి తలెత్తకుండా చర్యలు తీసుకుంటున్నామని చెప్పారు. పశ్చిమ బెంగాల్ వెళ్లికలు, ఎండల తీవ్రత తదితర కారణాలతో కొన్ని ఇబ్బందులు ఎదురైనప్పటికీ ఖమ్మం జిల్లాలో అత్యధిక స్థాయిలో కొనుగోళ్లు జరి

గాయని వెల్లడించారు. అవసరమైతే సరిహద్దు ప్రాంతాల్లోని గోదాములను కూడా వినియోగిస్తూ పంట సేకరణను కొనసాగిస్తున్నామని తెలిపారు. క్రిందాలోకు వెయ్యి రూపాయలకుపైగా సప్లయ్ వచ్చి సప్లయ్ రైతుల ప్రయోజనాల దృష్ట్యా ప్రభుత్వం మొక్కజొన్నను కొనుగోలు చేస్తోందని చెప్పారు. అదే విధంగా రాష్ట్రవ్యాప్తంగా బియ్యం 65 లక్షల మెట్రిక్ టన్నుల వరకు కొనుగోలు పూర్తయ్యాయి. రైతుల సంక్షేమమే ప్రభుత్వ ప్రధాన ఉద్దేశ్యమని మంత్రి స్పష్టం చేశారు. ఈ కార్యక్రమంలో అదనపు కలెక్టర్ పి. శ్రీనివాస్ రెడ్డి, సుదా చెర్లూరి పువ్వాకర్లు, రాష్ట్ర గిడ్డంగుల సర్పంచ్ చెర్లూరి రామయ్య నాగేశ్వరరావు, వివిధ శాఖల అధికారులు తదితరులు పాల్గొన్నారు.

పాగాకుపై పోరాటం..

'బాహుబలి సిగరెట్'కు నిప్పు

ప్రపంచ పాగాకు వ్యతిరేక దినోత్సవం సందర్భంగా ఖమ్మంలో విస్తృత నిరసన పాగాకు ఉత్పత్తులకు దూరంగా ఉంటామని ప్రతిజ్ఞ చేసిన వాకర్స్, యువత, మహిళలు



ఖమ్మం, మే 31 (తెలుగుప్రభ): మానవాలి ఆరోగ్యానికి, అభివృద్ధికి గొడ్డలిపెట్టుగా మారిన పాగాకు మహమ్మారిని సమాజం నుంచి పూర్తిగా తరిమికొట్టాలని పిలుపునిస్తూ ఖమ్మం పెవిలియన్ గ్రౌండ్ వాకర్ల కమిటీ సభ్యులు అదివారం ప్రపంచ పాగాకు వ్యతిరేక దినోత్సవాన్ని విస్తృతంగా నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా 10 అడుగుల భారీ సిగరెట్ సమానాన తయారు చేసి ప్రజల సమక్షంలో దహనం చేస్తూ పాగాకు ఉత్పత్తులపై తమ నిరసన వ్యక్తం చేశారు. పెవిలియన్ గ్రౌండ్ వాకర్స్ అసోసియేషన్ అధ్యక్షుడు వడ్డె రామనాథం, కార్యదర్శి రాకం శ్యాం బాబు ఆధ్వర్యంలో అదివారం నిర్వహించిన కార్యక్రమంలో పాగాకు వినియోగం పట్ల కలిగిన అసౌలపై విస్తృతంగా అవగాహన కల్పించారు. ఈ సందర్భంగా నిర్వాహకులు మాట్లాడుతూ, శతాబ్దాల త్రీతం ఒక దిన్న మొక్కగా ప్రారంభమైన పాగాకు వినియోగం నేడు

ప్రపంచవ్యాప్తంగా కోట్లాది మంది ప్రాజానల బలి తీసుకుంటున్న ప్రాజానతక వ్యవసంగా మారందని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. పాగాకును పూర్తిగా వ్యతిరేకిస్తున్నామనే సందేశాన్ని సమాజానికి అందించేందుకు ప్రభుత్వం 10 అడుగుల భారీ సిగరెట్ ను రూపొందించిన దహనం చేశారు. కార్యక్రమంలో పాల్గొన్న వాకర్ల కమిటీ సభ్యులు, యువత, మహిళలు పాగాకు ఉత్పత్తులకు వ్యతిరేకంగా నినాదాలు చేశారు. ఇకపై తాము, తమ కుటుంబ సభ్యులు, స్నేహితులు, బంధువులు పాగాకు ఉత్పత్తులకు పూర్తిగా దూరంగా ఉంటామని ప్రతిజ్ఞ చేశారు. పాగాకు వినియోగంతో ప్రతి ఏడాది దేశంలో సుమారు 10 లక్షల మంది వివిధ రకాల న్యాయాలతో

పాగాలు కోల్పోతున్నారని, దీనివల్ల అనేక కుటుంబాలు ఆర్థిక, సామాజిక ఇబ్బందుల్లో కారులకు పోతున్నాయని అందోళన వ్యక్తం చేశారు. యువత భవిష్యత్తును నాశనం చేస్తున్న పాగాకు ఉత్పత్తులపై కేంద్ర, రాష్ట్ర ప్రభుత్వాల కఠిన నిర్ణయాలు తీసుకోవాలని వాటిని పూర్తిగా నిషేధించాలని డిమాండ్ చేశారు. ఈ అవగాహన కార్యక్రమంలో కార్మిక సంఘం నాయకులు, సీనియర్ నడక సాధకులు మదా వెంకటేశ్వర్లు, బి.జయ్, శ్రీనివాస్, సరసింహారావు, మురళి, రిటైర్డ్ ఉపాధ్యాయులు కాళ్లూరి వేణు, వీరబాబు, దాక్షర్ రామకృష్ణ, పాపా, సత్యం, శంకర్, వెంకట్, రమ, రమేశ్వరం, మాధవ్, పద్మ తదితరులు పెద్ద సంఖ్యలో పాల్గొన్నారు.

జేఎల్ వేతనాల్లో కోతలు సరికాదు

జూనియర్ కళాశాలలకు జూన్ 7 వరకు సెలవులు పొడిగించాలి జేఎల్ వేతనాల్లో రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు డాక్టర్ లింగా నాయక్

హైదరాబాద్, మే 31 (తెలుగుప్రభ): హైల్డ్ కార్డు పథకానికి సంబంధించిన పూర్తి మార్గదర్శకాలు విడుదల చేయకుండానే జూనియర్ లెక్కదర్ల వేతనాల నుంచి 1.5 శాతం కోత విధించడం సమాజం కాదని గిజిబెడ్ లెక్కదర్ల అసోసియేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ (జేఎల్ వే) రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు డాక్టర్ లింగా నాయక్ ప్రభుత్వాన్ని కోరారు. అదివారం విడుదల చేసిన ప్రకటనలో

PADMALAYA TELEFILMS LIMITED				
Regd.Off : 8-3-222/1/23, Madhura Nagar, Yousuf Guda, Hyderabad - 500 038.				
CIN: L92111TG1991PLC013222				
31 మార్చి, 2026తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు (రూ.లక్షలలో మిలీ మిలీ)				
వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరం	
	31.03.2026 ఆడిట్ చేసిన	31.03.2025 ఆడిట్ చేసిన	31.03.2026 ఆడిట్ చేసిన	31.03.2025 ఆడిట్ చేసిన
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	2.00	3.50	14.90	23.70
నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను, మినహాయింపులకు మరియు / లేదా అసాధారణమైన ముందు)	(27.94)	(11.35)	(54.75)	(27.24)
నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి మొత్తం (మినహాయింపులకు మరియు / లేదా అసాధారణమైన తరువాత)	(27.94)	(11.35)	(54.75)	(27.24)
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	(27.94)	(11.35)	(54.75)	(27.24)
ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 10/- ఒక్కొక్కటి)	1,699.76	1,699.76	1,699.76	1,699.76
రిజర్వులు (రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా) (గత సంవత్సరపు ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ ప్రకారం)	(142.13)	(87.83)	(142.13)	(87.83)
ప్రతి వాలూ ఆర్డరులు (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల కొరకు) (రూ. 10/- ఒక్కొక్కటి)				
జీవీక	(0.16)	(0.07)	(0.32)	(0.16)
రైల్వాలిడ్	(0.16)	(0.07)	(0.32)	(0.16)

సూచనలు: పై ఫలితాలు ఆడిట్ చేయబడిన సమీక్షించబడిన మరియు ఆడిట్ చేయబడినవి. ముందు సంవత్సరం / కాలం యొక్క సంఖ్యలు అవసరమైన చోట టీగ్రాఫ్ చేయబడినవి / 80A పట్టికలలో ఉన్నవి. పైన తెలిపిన సే (లిస్టింగ్ అథారిటీ) మరియు డిస్కలొజర్ రిట్రైనింగ్) రిట్రైనింగ్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేయబడిన 31 మార్చి, 2026తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలపై సమాన సారాంశం. ముగిసిన త్రైమాసిక 6 సంవత్సర కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాన ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ల అని www.bseindia.com పై అందుబాటులో ఉన్నవి.

For PADMALAYA TELEFILMS LTD
G.V. NARASIMHA RAO
CEO & EXECUTIVE DIRECTOR
(DIN : 01763565)

COVANCE SOFTSOL LIMITED

CIN: L62011TS2023PLC175979
Regd Office : Plot No. 4, Software Units Layout, Cyberabad, Hyderabad-500 081, India

31 మార్చి 2026 నాటికి ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు వార్షిక ఆడిట్ చేసిన స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల స్టేట్మెంట్ (ఎలవ్ మెంట్ రూ.లక్షలలో)

క్ర.సం	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్				కన్సాలిడేటెడ్			
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరం		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరం	
		31.03.2026 (ఆడిట్ చేసిన)	31.12.2025 (ఆడిట్ చేసిన)	31.03.2025 (ఆడిట్ చేసిన)	31.03.2026 (ఆడిట్ చేసిన)	31.03.2025 (ఆడిట్ చేసిన)	31.12.2025 (ఆడిట్ చేసిన)	31.03.2025 (ఆడిట్ చేసిన)	31.03.2026 (ఆడిట్ చేసిన)
1.	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	2,434.82	2,071.03	924.84	7,968.07	2,836.65	4,268.86	3,682.57	2,419.02
2.	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం) (పన్ను, మినహాయింపులకు మరియు / లేదా అసాధారణమైన ముందు)	956.15	1,216.77	436.46	4,254.07	1,299.50	1,083.23	1,545.42	24.75
3.	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను, మినహాయింపులకు మరియు / లేదా అసాధారణమైన తరువాత)	956.15	1,216.77	436.46	4,254.07	1,299.50	1,083.23	1,545.42	24.75
4.	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది	632.13	932.67	377.99	3,169.98	1,025.29	630.40	1,261.32	(191.52)
5.	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం) (పన్ను, మినహాయింపులకు మరియు / లేదా అసాధారణమైన తరువాత)	4,748.60	930.23	2,731.89	7,392.71	3,622.15	636.03	1,498.49	(766.94)
6.	ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 10/- ఒక్కొక్కటి)	2,214.55	2,214.55	1,477.36	2,214.55	1,477.36	2,214.55	2,214.55	1,477.36
7.	గత సంవత్సర ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో మానవ నిధిగా నిల్వ (ఫైనాన్సింగ్ నిధి నిల్వ)				13,558.00	6,165.28			
8.	వాలూ ఆర్డరులు (రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మరియు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల కొరకు)	2.85	4.21	1.92	17.02	5.22	2.85	5.70	(0.97)

గమనిక :
1. పైన తెలిపిన వర్షానికి (ఆడిట్ చేసిన) రిట్రైనింగ్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద వివరించబడిన వర్షానికి ఆడిట్ చేసిన త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరాల సారాంశం, త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి సమాన స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ల www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ల www.covanceai.com పై లభిస్తుంది.
2. పైన తెలిపిన ఆడిట్ చేసిన స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఫలితాల 30 మే 2026న నిర్వహించిన బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో ఆమోదించబడిన మరియు ఆడిట్ చేసిన సమీక్షించబడినవి. చట్టపరమైన సందర్భాలపై మార్పులు లేకుండా తమ అభిప్రాయాలను వ్యక్తం చేశారు.
3. కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలలో పూర్తిగా సాంకేతిక అనుబంధం కంపెనీ అయిపోయింది సాఫ్ట్వేర్ రిసోల్షన్, Inc.USA యొక్క ఫలితాల కూడా చేర్చబడి ఉన్నవి.
4. కంపెనీ చట్టం 2013 ("సీమ్స్") లోని సెక్షన్ 230 నుండి 232 కింద సాఫ్ట్వేర్ అందించే టెక్నాలజీ యొక్క బోర్డ్ చే 14 ఫిబ్రవరి 2023న ఆమోదించబడిన ఆర్డర్ మెంట్ సెక్షన్ల అనుబంధంగా, సాఫ్ట్వేర్ అందించే టెక్నాలజీ యొక్క బోర్డ్ / బానిసల వ్యాపారాల దానికి పూర్తిగా సాంకేతిక అనుబంధం సర్దుబాటు చేయబడింది కోవెన్స్ సాఫ్ట్వేర్ టెక్నాలజీ (" డి కంపెనీ") లోనికి విలీనం చేయబడింది. సందర్భంగా గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ (ఎలవ్ మెంట్) వారి ఆమోదించబడిన ముందు సందర్భంగా 1 ఏప్రిల్ 2023 తేదీన నియమకంలో 36 సెప్టెంబర్ 2024 నుండి అధికారంలోకి వచ్చారు. తరువాతగా సందర్భంగా కంపెనీ స్క్విమ్స్ అనుబంధంగా పూర్తి యాక్టివ్ మెంట్ బోర్డ్ / బానిసల వ్యాపారం అందించి రికార్డు చేశారు.
5. 30 సెప్టెంబర్ 2025 నాటికి ముగిసిన త్రైమాసికం కోవెన్స్ టెక్నాలజీ (బోర్డ్ మరియు రిట్రైనింగ్) 30 సెప్టెంబర్ 2025 నాటికి ముగిసిన త్రైమాసికం కాలంలో పేద వ్యాపారం తీయబడింది అనుబంధంగా కోవెన్స్ మూలధనంలో పెరుగుదలను పరిగెత్తే టీకెఎస్ లిమిటెడ్. తరువాత, Ind AS-33 ప్రకారం గత తరువాత కాలానికి కోవెన్స్ టెక్నాలజీ ఆదాయం, పెరుగుదల మరియు రిట్రైనింగ్ ఆదాయం పైన తెలిపిన పేద వ్యాపారం సమగ్రమైనది. తరువాత, ప్రస్తుత ముందు కొనసాగుతున్న త్రైమాసికం పైన సమాన సంఖ్య ప్రారంభం నుండి తీయబడిన తేదీ వరకు బోర్డ్ ఎలిమెంట్ కోవెన్స్ తెలిపబడినవి. తరువాత, ప్రస్తుత ముందు కొనసాగుతున్న త్రైమాసికం పైన సమాన సంఖ్య ప్రారంభం నుండి తీయబడిన తేదీ వరకు బోర్డ్ ఎలిమెంట్ కోవెన్స్ తెలిపబడినవి.
6. గత కాలానికి సంబంధించిన సంఖ్యలు ప్రస్తుత కాలానికి సంబంధించినవి అవసరమైన చోట టీగ్రాఫ్ చేయబడినవి.

Date : 30.05.2026
Place : Hyderabad
Scan the QR Code to view the Results on the website of the Company

By Order of the Board
For Covance Softsol Limited
Sd/-
Aravind Kumar Madala
Director